

# Mars Interactive ApS

**CVR-nr.: 38647075**

Vestre Fasanvej 45  
8410 Rønde

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/01/2023**

---

**Asbjørn Maigaard Axelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mars Interactive ApS  
Vestre Fasanvej 45  
8410 Rønde

CVR-nr.: 38647075

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er at sælge User Experience konsulent ydelser.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på lignende niveau næste år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>806.568</b>	<b>-6.860</b>
Personaleomkostninger		-537.128	-765
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>269.440</b>	<b>-7.625</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-58.336	-26.003
Øvrige finansielle omkostninger		-280	-319
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>210.824</b>	<b>-33.947</b>
Skat af årets resultat		-48.160	5.917
<b>Årets resultat</b>		<b>162.664</b>	<b>-28.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.500	57.500
Overført resultat		105.164	-85.530
<b>I alt</b>		<b>162.664</b>	<b>-28.030</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.719	0
Udsudte skatteaktiver		0	7.443
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>240.719</b>	<b>7.443</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.864	95.200
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>36.864</b>	<b>95.200</b>
Likvide beholdninger		213.599	22.238
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>491.182</b>	<b>124.881</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>491.182</b>	<b>124.881</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		128.264	23.100
Forslag til udbytte		57.500	57.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>225.764</b>	<b>120.600</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300	0
Skyldig selskabsskat		40.717	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		217.395	2.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.006	2.242
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>265.418</b>	<b>4.281</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>265.418</b>	<b>4.281</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>491.182</b>	<b>124.881</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret